2021年1月26日 星期二

首席编辑：罗丹琳 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310545 13857101115 5平安巷

债权转让公告
根据15A Xihu Investments S.àr.l.与谢文娟签署的债权转让协议，15A Xihu Investments S.àr.l.

已将其对下列债务人及担保人享有的主债权和担保合同项下的全部权利依法转让给谢文娟。
15A Xihu Investments S.àr.l.公告通知各债务人和担保人，从公告之日起向谢文娟履行主债权合同
和担保合同约定的偿付义务或相应担保责任。特此通知。

15A Xihu Investments S.àr.l.
2021年1月26日

借款人名称

舟山隆佳贸易有限公司

借款合同编号

2014（市营）字0590号

截至基准日贷款本金余额（人民币元）

5,767,235.97

物权担保人和/或保证人名称

虞佳尔、徐善富

叶晋春、杨幼珠

虞虹洁

虞邦均、刘梅芳

物权担保合同和/或保证合同编号

2014年市营（保）字0123号

2014年市营（保）字0124号

2014年市营（保）字0255号

2014年市营（保）字0026号

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与田红燕债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与田红燕针对绍兴柯

桥巨业纺织品有限公司债权签署的《债权转让合同》，中国信达资产管理股份有
限公司浙江省分公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限
于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给田红燕。中国信达

资产管理股份有限公司浙江省分公司与田红燕联合公告通知各借款人及担保
人以及其他相关各方。

田红燕作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日
起立即向田红燕履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
田红燕

2021年1月26日
单位：万元

注：1、本公告清单列示截至2020年11月30日的贷款本金及欠息，借款人和
担保人应支付给田红燕的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1

资产名称

绍兴柯桥巨业纺织品有限公司

资产形态

债权

资产所在地区

绍兴柯桥

币种

人民币

未偿本金

2411.96

未偿利息

917.35

担保情况

【保证人】：绍兴宏强印染有限公司、绍兴凤仪天龙印染有限公司、沈坚芳、徐麒麟、杨建华、周耐娟、杨建强、缪彩芬

图说平安

严查伪劣消防产品

近日，湖州市吴兴区消防救援大队深入辖区各消防产品经销

点、城市综合体及各类人员密集场所开展消防产品质量专项执法

检查，确保流通、使用领域的消防产品质量，严厉打击和查处伪劣

消防产品。 通讯员 沈燕斌 摄

现场提供法律咨询

近日，台州市椒江区法院开展民法典宣传活动，并在现场为群

众提供法律咨询服务。 通讯员 李赛男 摄

法警实战化大练兵

为进一步深化开展“实战化训练推进年”活动，近日，天台县法

院法警大队开展了警务大练兵。 通讯员 龚熙熙 摄

禁毒流动课堂来了

近日，衢州市柯城区双港街道禁毒办在路口、人流密集处悬挂

禁毒横幅30余条、新增禁毒专栏6处。禁毒社工和志愿者还现场

发放禁毒宣传资料，提高群众的“识毒防毒拒毒”意识。

通讯员 胡冬梅 摄

短新闻 平安点滴

排查化解矛盾纠纷
顺道宣传法律法规

通讯员 伊成璐

本报讯 为维护春节期间社会稳定、

有效减少矛盾纠纷，近日，建德市杨村桥

司法所专题部署各调委会开展春节前后矛

盾纠纷排查化解专项活动。

活动要求各村全面深入开展纠纷排

查，按照“调防结合、以防为主，多种手

段、协同作战”的工作方针，坚持抓早抓

小、应调尽调，抓好涉疫矛盾纠纷、涉企

矛盾纠纷、农民工工资纠纷等重点领域以

及邻里纠纷、婚姻家庭纠纷等矛盾纠纷多

发领域的排查化解；同时全面有效开展法

治宣传，在纠纷排查调处的过程中，充分

利用人民调解组织扎根基层、贴近群众的

地缘、人缘优势，宣传宪法、民法典等相

关法律法规，做到“调解一案、教育一

群、影响一片”。司法所还将指导做好新上

任调解员的衔接和培训工作，确保调解工

作“不断线”。

恶意涂改法院公告
移送公安立案侦查

通讯员 翁泰来

本报讯 被执行人毛某拒不履行法院

判决，法院出具强制履行的公告后，他还恶

意涂改公告。日前，龙泉市法院将相关材料

移送公安机关，公安机关随后以毛某涉嫌拒

不执行判决、裁定罪立案侦查。

2018年2月，林某以夫妻感情不和为由

将毛某起诉到法院，要求离婚并分割夫妻共

同财产。同年8月，龙泉市法院作出判决，准

许离婚，婚内房产由两人按份共有，各占

50%份额。此后，毛某继续居住在案涉房屋

内，排除林某使用，独占房屋收益。2020年

3月，林某再次起诉要求分割案涉房屋。法

院判决毛某向林某支付房屋折价款24万余

元，房屋归毛某所有。

判决生效后，毛某拒不履行义务，案件

进入执行程序。经查，毛某名下有银行存款

5万余元和不动产1处，但毛某拒不履行又

未向法院报告财产情况。法院对毛某作出

罚款1000元的处罚决定及强制腾空公告，

责令其在指定期限内迁出并腾空名下不

动产。

腾空期限届满后，毛某不仅拒不腾空，

还恶意涂改贴在其家门口的腾空公告。直

到收到公安通知后，他才彻底傻眼，随后主

动联系法院，履行了剩余债务。

虽然毛某最终履行了判决义务，但其拒

执行为已触犯了法律，必须接受法律制裁。

目前，毛某的案件仍在公安侦查中。

法院青年干部培训

通讯员 台法

本报讯 为进一步锤炼干警党性修养、坚

定理想信念、提升工作本领，日前，台州举办全

市法院优秀青年干部培训班，一期2个班级所有

学员顺利结业。

专题授课、主题讨论、现场教学……为期7

天的培训班内容丰富、形式多样。专家们通过

深入浅出的理论阐释、丰富详实的案例剖析，提

升了学员们的理论修养和政治素养。学员们围

绕“政法队伍教育整顿”等主题畅谈认识和感

想；学员代表就培训的所学、所思、所悟进行了

交流发言。

全力开展反诈宣传

通讯员 赵鸣啸

本报讯 连日来，针对电信诈骗案件高发

的态势，绍兴市越城区北海流管所加大反诈宣

传力度。

专管员在上门登记新来人员信息时，面对

面宣传反诈知识，讲解电信诈骗的惯用手法和

防范技巧。同时，专管员在楼道显眼处张贴反

诈宣传页，并上街派发反诈宣传资料、当面以案

说教，引导群众深入了解各种诈骗套路，从而进

一步提高自身反诈意识和自我防范意识。

调研成果喜获佳绩

通讯员 沈菲菲 丁逸影

本报讯 去年以来，三门县法院坚持“围绕

审执抓调研，抓好调研促审执”的原则，以问题

为导向，立足审执实际重点开展调查研究，为领

导决策和审执工作提供科学建议，取得了较好

成绩：各类调研文章在市级以上刊物发表31篇，

其中国家级刊物发表8篇、省级刊物发表7篇；

各类调研成果在市级以上获奖27项，其中国家

级1项、省级4项；调研考核名次实现跨越式上

升，由2018年的全市第七上升至2020年的全

市第二。